
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16744 – Poz. 2897, 2898

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub 
opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z dziećmi, 
młodzieżą oraz na rzecz ich rodzin przez nauczycieli, 
wymienionych w ust.1, należy rozumieć zajęcia gru-
powe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań 
diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, 
profilaktycznych i korekcyjnych.

3. Do celów obliczania obowiązkowego wymia-
ru godzin zajęć, przez godzinę zajęć dydaktycznych 
oraz innych zajęć rewalidacyjnych należy rozumieć 
jednostkę 45 minut, a przez godzinę pozostałych za-
jęć 60 minut.

§6. Traci moc uchwała Nr 185/XXIV/04 Rady 
Miejskiej w Wieleniu z dnia 8 listopada 2004r.w 
sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowe-
go obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy-
cieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 
poszczególnych okresach roku szkolnego, udziela-

nia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych nauczycielom, którym powie-
rzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli w szkołach i przedszkolach 
w Gminie Wieleń.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia. 

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010r.

Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Fręś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 17 
ust.4 ustawy z  dnia 7 września 1991r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  Nr 
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 
157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320) Rada Miejska w 
Wieleniu uchwala, co następuje;

§1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podsta-
wowych prowadzonych przez gminę Wieleń, oraz 

granice ich obwodów, jak w załączniku do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Traci moc:
1) uchwała Nr 193/XIX/96 Rady Miejskiej w Wie-

leniu z dnia 29 kwietnia 1996r. w sprawie usta-
lenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wieleń oraz granic ich 
obwodów;

2) uchwała Nr 39/V/99 Rady Miejskiej w Wieleniu 
z dnia 2 marca 1999r. w sprawie określenia granic 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Wiele-
niu, ul. Szkolna 4;

3) uchwała Nr 40/V/99 Rady Miejskiej w Wieleniu 
z dnia  2 marca 1999r. w sprawie ustalenia granic 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Gulczu;

4 ) uchwała Nr 151/XV/2000 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 28 lutego 2000r. w sprawie ustale-
nia granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 
w Rosku;

5) uchwała Nr 152/XV/2000 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 28 lutego 2000r. w sprawie ustale-
nia granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 
w Miałach;

6) uchwała Nr 279/XXX/2001 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 31 maja 2001r. w sprawie ustalenia 
granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w 
Dzierżążnie Wielkim.

2898

UCHWAŁA NR 371/XXXVI/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wieleń oraz 
określenia granic ich obwodów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16745 – Poz. 2898

I. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego z 
siedzibą w Wieleniu przy ulicy Szkolnej 4 – granice 
obwodu:

1) Wieleń;
2) Bęglewo;
3) Brzeźno;
4) Jaryń;
5) Łaski;
6) Potrzebowice;
7) Zawada;
8) Marianowo;
9)  Mniszek;
10) Herburtowo;
11) Folsztyn;
12) Kałądek;
13) Nowe Dwory od nr 50;
14) Brzezinki;
15) Wrzeszczyna nr 1, 3-5, 8-9a,13-14, 16-17, 

19-21.

II. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielko-
polskich z siedzibą w Miałach przy ulicy Powstań-
ców Wielkopolskich 13 – granice obwodu:

1) Miały;
2) Biała;
3) Mężyk, Bielsko.

III. Szkoła Podstawowa z siedzibą w Gulczu przy 
ulicy Czarnkowskiej 10– granice obwodu:

1) Gulcz, Gulczańskie - Wybudowanie;
2) Hamrzysko, Gniewomierz, Maciejewo;
3) Ciszkowo;
4) Mikołajewo.

IV. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielko-
polskich z siedzibą w Rosku przy ulicy Powstańców 
Wielkopolskich 15 – granice obwodu:

1) Rosko;
2) Wrzeszczyna.

V. Szkoła Podstawowa z siedzibą w Dzierżążnie 
Wielkim nr 24 – granice obwodu:

1) Dzierżążno Wielkie;
2) Dzierżążno Małe, Lipinki;
3) Dębogóra;
4) Gieczynek;
5) Kocień Wielki, Usypisko.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia  1 września 2010r.

Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Fręś

Załącznik do
Uchwały Nr 371/XXXVI/10
Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 18 maja 2010r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ WIELEŃ ORAZ 
GRANICE ICH OBWODÓW


